РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «06» декабря2017 года

№ 48
г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное срочное пользование религиозной организации
Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче в безвозмездное пользование Местной православной религиозной организации Прихода храма Спаса Нерукотворного Образа г. Краснокаменск Нерчинской и Краснокаменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) муниципального имущества муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 года № 119, Положением «О порядке передачи объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное пользование», утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 28.11.2009 года № 185, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Передать имущество муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в безвозмездное срочное пользование Местной  православной религиозной организации Прихода  храма Спаса Нерукотворного Образа г. Краснокаменск Нерчинской и Краснокаменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) на период с 01.12.2017 по 30.11.2022  согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального района

А.У. Заммоев
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение к решению Совета

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края

от «06» декабря 2017 года № 48
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, передаваемого в безвозмездное срочное пользование Местной  православной религиозной организации Прихода храма Спаса Нерукотворного Образа г. Краснокаменск Нерчинской и Краснокаменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортиза-ция, руб.

	1.
	Нежилое помещение конференц зала филиала № 3
	Забайкальский край,

г. Краснокаменск,

507/1, пом.1
	Общая площадь - 749,2 кв.м.;
Этаж: 1; подвал
	12 012 974,00
	8 902 804,56